varen, Immaculatae Conceptionis B.V.M. in Olancho, Soldaien, Jarcarezinhoen, Civitatis Mariae, S. Josephi in Uraquaria, Culiacaren, Succursen et S. Aegidii, Oruren, Cenen, Siopolitan, Kansanopolitan • S. Josephi, Dubuquen, Lincolnen, Chicagien, Bostonien, Petriculan, Marcopolitan, Nicoletan, Valentinen, Nanneten, Claromontan, Aquen, Cenomanen, Corisopiten et Leonen, Treviren, Dagnen, Gedanen, Rottenburgen, Aulonitan, Mopoen, Silva Portuen, Tingitan, Tipasetan in Mauretania, Claudio-politan in Isauria, Yaunden, Cardffen, Sup. Gen. Soc. Iesu, Sup. Gen. Soc. S. Columbani.

- 2) Pisauen.
- 3) Armidalen.
- 4) Salien.

ficibus temporibus praesertim recentioribus emanatae sunt, simul cum poenis congruentibus pro eis qui quocumque modo, indirecte vel directe, huic pesti letali favere auderent.

## 5

Opportunum videtur a Concilii Patribus rursus solemniter communistarum doctrinam atheisticam et materialisticam damnari.

## 6

Necessaria est communismi damnatio, quia Ecclesiae et generi humano gravissimum est periculum et mores paganos denuo instituere conatur.

## 7

Detestandus atque omni modo abominandus error diabolicus communismi vehementer anathematizetur, necnon omnes bonae voluntatis homines omni vi urgeantur ut contra eum totis nervis distends pugnent.

## 8

Communismus condemnetur sed aequa lance damnentur omnes doctrinae, quae religionem, dignitatem personae humanae aut negant aut infirmant. Hoe modo demonstrabit Ecclesia se non habere « acceptiōnēm personarū ».

## 9

Vera haeresis, immo et apostasia, formaliter declaretur.

- 5) Hanciomen, Chaefomen, Ciumatiennen, Taipehen, Chinganen, Naniamen, Internuntius in Indonesia, Pondicherien et Cuddalore, Verapolitan, Trivandren Lat., U. rusitan, Quilonen, Kottaren, Coecinen, Allepeyen, Vijayapuramen, Coimbaturen, Ootacamunden.
- 6) Aquinaten Soran et Pontiscurvi, S. Miniati.
- 7) Sidonien.
- 8) Civitatis Castellanae Hortan et Gallesin, Hieracen-Loren.
- 9) Salutiarum.

10

Solemniter damnentur communismi errores circa fidem.

11

Communismi doctrina et actio simul cum aliis omne genus simulationibus sub quibus se talem ostendit damnanda sunt.

12

Examini subiiciantur varia puncta communismi damnanda, et definiantur relationes Christifidelium cum communistis.

13

Communismus definiatur, ut de «communismo christiano» disputari iam non possit.

14

Formula iusurandi anticomunistica statuatur.

15

Remedia ad debellandum communismum quaerantur.

16

Verum potissimumque remedium contra communismum est plena et actuosa professio integrae fidei christiana.

17

Magis tamen prodest in praxim deducere Encyclicarum doctrinam et in lucem proferre quae in doctrina Corporis Mystici implicita sunt quam S. Officii damnationes.

- |   |  |
|---|--|
| 10) Lamen, Rusicaden, Peramihoen,<br>Sabadandeironopolitan, Beiren,<br>Nampulen.<br>11) Regien in Aemilia.<br>12) Chinganen.<br>13) Pisan.<br>14) Morelien. | 15) Lamen, Dorumaen, Lomen, Ru-<br>sicaden, Peramihoen, Barcusen,<br>Beiren, Carthaginen, Umauhiae,<br>Akren, Heliopolitan Mar.<br>16) Camerinen, Anagnin.<br>17) Clusin et Pientin. |
|---|--|

18

Ad communismum expugnandum, medium optimum est efficitur  
praedicatio veritatis divinae.

19

Contra communistarum et laicistarum errores officia principum  
et subditorum firmiter stabiliantur, ita ut in populorum vita demo-  
cratica Ecclesiastica Hierarchia neutris partis non solum sit sed et  
manifeste appareat.

20

Methodi praesertim in campo sociali et oeconomico proponantur  
quibus communismi error oppugnetur.

21

Addatur studiorum curriculo scholarum

25

Accuratio expositio poenarum adhaerentibus communismo illatarum fiat.

26

Cooperatio cuiusvis generis et modi cum communismo damnetur.

27

Directa collaboratio cum communistis et communismci faventibus damnetur.

28

Solemniter damnetur communismus atheisticus et prohibetur omne genus liberae et voluntariae cooperationis cum eo.

29

Mandetur sociologis catholicis studium solutionis circa adhesionem catholicorum communismo et quaeratur norma aptior ad impediendum iter animarum et societatis christiana in immane caos.

#### 8. DE CRITICISMO I<sup>K</sup>ANTIANO

1

Criticismus Kantianus damnetur.

#### 9. DE DETERMINISMO

1\*

Damnetur determinismus psychologicus et sociologicus.

- |  |  |
|--|--|
| 25) Leonen in Nicaragua, Ss. Conceptionis. | 28) Sup. Gen. Congr. CC. RR. S. Bernardi M. I.               |
| 26) Zeliten, Ilerden.                      | 29) Tarquinien et Centumcellarum.                            |
| 27) Ss. Conceptionis.                      | 1) Auximan et Cingulan.<br>1*) Petropolitan in Insula Longa. |

## 10. DE DISCRIMINATIONE POPULORUM

1

Discriminatio populorutn iuxta colorem damnetur.

## 11. DE DIVISMO

1\*

Divismus damnetur.

## 12. DE EDONISMO

1\*\*

Edonismus damnetur.

## 13. DE ENERGETISMO

1\*\*\*

Energetismus damnetur.

## 14. DE ETHICA SITUATIONIS

1\*\*\*\*

Ethica situationis ac « moralis sine peccato » quam vocant, ma-  
nentur.

1) Venetiarum, Nauplien, S. Petri  
et Ards Gallicae, Huarazen.

1\*) Veronen, Heinen, Faventin, A-  
puanien.

1\*\*) Hydmntin, Patavin, Novatien,  
Eutymen, Piscien, Uxellen, Ru-  
ben et Bituntin, Canarien, Ri-  
ohachaen, Campi Grandis, Sol-  
daien, Abbas Gen. C.V.U.O.S.B.

1\*\*\*) Ilcinen.

1\*\*\*\*) Terulen, Oveten, Abulen,  
Matriten, Celsonen, Tarraconen,  
Dausaren, Canarien, Flaviobrigen,  
Jacen, Calaguritan et Calceaten,  
Sionen, Huelven, Giennen, Vic-  
torien, Tirasonen, Praenetien,  
Dublinen, Groningen, Buscodu-  
cen, Gandaven, Tornacen, Leo-  
dien, Campi Grandis, Ephesin,  
Callien et Pergulan, Signin,

## 2

Etsi huiusmodi error iam sit ab Ecclesia reprobatus, tamen adhuc nocumentum affert fidelibus, quorum non pauci, quin ipsam theo..riam invocent, tamen ex eius hauriunt vindicationes proprii lapsus.

## 3

Condemnanda est quaedam « inoralis efficacitatis » quae dicitur « morale de l'efficacité » quae ad veram deviationem conscientiae perducit. Analysi deformationis peracta, recordandae sunt conditio..nes necessariae actus moraliter boni (moralitas finis, moralitas obiecti, moralitas mediorum, moralitas circumstantiarum).

## 4

Contra relativismum moralem definiatur existentia, natura, vis et extensio legis moralis aeternae et divinae.

## 5

Contra individualistas et subjectivistas animadvertenda immu..tabilis obiectivitas legum divinarum; contra exaggeratos psychana..lystas capacitas liberae voluntatis praedominandi super vires psy..chologicas inferiores subobscuras - et hoc modo thema optimismi christiani sublineandum contra diffusum pessimismum.

Mutilen, Medelitan, Fulginaten,  
Salutiarum, Polycastren, Cl'emen,  
Bovinen, Collen, Gallipolitan,  
Rossanen, Pinerolien, Eugubin,  
Tyanen, Hydruntin, Salernitan,  
Biturgen, Fesulan, Neritonen,  
Uxellen, Ruben et Bituntin, Bu..  
gellen, Vallen in Lucania, Firman,  
Patavin, Lyden, Thelesin, Aeser..  
nien et Venafren, Mantuan, S. A..  
gathae Gothorum, Hieropolitan in  
Syria, Col'tonen, Ilcinen, Taurinen,  
Boianen - Campobassen, Fodian,

Novarien, Viglevanen, Baren, Fa..  
ventin, Aquilan, Arianen, Canen,  
Auximan et Cingulan, Consen..  
tin, Acerrarum, Soanen-Pitilianen,  
Nolan, Bellicen, Andegaven, En..  
golismen, Ombitan, Ostracinen,  
Aquisgranen, Fargen, Tripolitan,  
Tingitan, Oranen, Balecien.

- 2) Atl'ebaten.
- 3) Lugdunen.
- 4) Pistorien, Theatin.
- 5) Victorien Venetorum.

## 15. DE EUTHANASIA ET «BIRTH-CONTROL»

1

Euthanasia improbetur.

2

Horrenda crimina de euthanasia et de sic dicta «Birth-Control» vehementer damnentur; nam non desunt qui aut putant aut sperant doctrinam Ecclesiae, relate praesertim ad alterum illud maleficium, reformabilem esse.